ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

21 января 2016 г.                       № 3/10

г. Рыбинск

О времени предоставления помещений
для встреч с избирателями

В соответствии с пунктом 3<1> статьи 64 Закона Ярославской области

«О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы
местного самоуправления муниципальных образований Ярославской
области» Территориальная избирательная комиссия Рыбинского района
РЕШИЛА:

1. Установить, что помещение, пригодное для проведения
агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и
находящееся в государственной или муниципальной собственности,
безвозмездно предоставляется собственником, владельцем помещения для
встреч зарегистрированным кандидатам в течение агитационного периода
проведения досрочных выборов главы Тихменевского сельского поселения
Рыбинского муниципального района 20 марта 2016 года с избирателями на
время, не превышающее 60 минут.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Ярославской области.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте администрации Рыбинского
муниципального района (www.admmr.ru) в разделе «Территориальная
избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии Рыбинского района
Никифорова С.И.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии    С.И. Никифоров

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии    Э.А. Калинина

http://www.admmr.ru/